ISSF AR Men Jun − Wertung −Junior Men StartNr: 52
StandNr: 12 27. April 2022  11:08
Mroz, Radoslaw #999900705 AGAT Zlotoryja
1 2
345
6
78
9
10
11
1213
14
15
16 1718
192021
22
23
24252627
28
29
3031
32
33
34
35
36
37
38
3940
41
4243
44
45
4647
4849
50 5152 5354
55
5657
58
5960
Ergebnis: 608.7 (581)
QF
Serien: 99.7 102.8 101.6 102.0 100.2 102.4
Zähler: 42 17 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 32
Weiteste: 520 (58.), 495 (5.), 395 (13.)
beste Teiler: 30.8 (57.), 42.1 (12.), 48.1 (36.)
Trefferlage: 0.56 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.59,  horizontal: 1.84,  vertikal: 1.30
1 2
345
6
78
9
10
Serie 1:
   9.5   10.7 *   10.0   10.7 *    9.0
  10.6 *    9.8   10.2 *    9.6    9.6
beste Teiler: 58.8 (4.), 65.1 (2.), 96.8 (6.)
Trefferlage: 1.43 mm links,  0.13 mm tief
Streuwert: 1.80,  horizontal: 2.20,  vertikal: 1.29
11
1213
14
15
16 1718
1920
Serie 2:
  10.2 *   10.8 *    9.4   10.4 *    9.9
  10.4 *   10.0   10.6 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler: 42.1 (12.), 77.1 (19.), 85.1 (18.)
Trefferlage: 0.11 mm links,  0.30 mm hoch
Streuwert: 1.44,  horizontal: 1.77,  vertikal: 1.02
21
22
23
24252627
28
29
30
Serie 3:
  10.1    9.7   10.0   10.4 *   10.6 *
  10.1   10.5 *    9.9   10.6 *    9.7
beste Teiler: 87.9 (25.), 91.2 (29.), 123.9 (27.)
Trefferlage: 1.15 mm links,  0.15 mm tief
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.44
31
32
33
34
35
36
37
38
3940
Serie 4:
  10.0   10.4 *    9.7   10.4 *    9.6
  10.8 *    9.7   10.5 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler: 48.1 (36.), 116.6 (40.), 119.0 (38.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.15 mm hoch
Streuwert: 1.56,  horizontal: 1.48,  vertikal: 1.64
41
4243
44
45
4647
4849
50
Serie 5:
   9.9   10.3 *   10.6 *    9.4   10.2 *
  10.0   10.2 *   10.0    9.8    9.8
beste Teiler: 99.1 (43.), 155.0 (42.), 186.3 (47.)
Trefferlage: 0.46 mm rechts,  0.85 mm tief
Streuwert: 1.67,  horizontal: 1.95,  vertikal: 1.32
5152 5354
55
5657
58
5960
Serie 6:
  10.2 *   10.4 *   10.3 *   10.0   10.1
  10.3 *   10.8 *    8.9   10.6 *   10.8 *
beste Teiler: 30.8 (57.), 48.2 (60.), 81.4 (59.)
Trefferlage: 0.84 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert: 1.54,  horizontal: 1.92,  vertikal: 1.02
ID: A3A2F018 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH
ISSF AR Men Jun − Wertung −Junior Men StartNr: 52
StandNr: 12 27. April 2022  11:08
Mroz, Radoslaw #999900705 AGAT Zlotoryja
QF − Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
gedruckt am: 27. April 2022 13:39 ID: A3A2F018 − Seite: 2 © 2020 Meyton Elektronik GmbH